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NORGESMESTERE FRA HORDALAND – VI GRATULERER! 
 

 



 
Sist helg var det NM i Førstehjelp for Røde Kors Hjelpekorps i Norge. Arrangementet fant 
sted på Røros og nær 700 deltagere og entusiastiske supportere skal ha vært til stede for å se, 
lære og heie frem sitt lag. Laget fra Hordaland gjorde det svært, svært bra og tok førsteplassen 
i mesterskapet, delt med laget fra Sør-Trøndelag. Vinnerlaget vårt ser du på bildet over, fra 
venstre: Dan Erik Hammersland, Ole Idar Bruvik, Anne-Grete Bøe, Helge Larsen, Svein 
Morvik og Sverre Loen Hopland. Gratulerer til dere alle sammen, og takk for innsats, 
kompetanse og for at dere bidro til å sette Hordaland på kartet også i denne sammenhengen. 
La alle oss andre bli inspirert av denne gjengen. Jeg håper hjelpekorps over hele Hordaland 
setter førstehjelp høyt på terminlisten gjennom vinteren og jeg håper vi får mange lag med i 
neste års DM, der Bergen Røde Kors Hjelpekorps står som arrangør. Jeg håper også at alle 
andre i Røde Kors lar seg inspirere til å vedlikeholde sine kunnskaper i førstehjelp, etterspørre 
kurs om det er lenge siden du gikk på ett, og i tillegg tilby kurs til publikum. La Hordaland bli 
førstehjelpsdistriktet i årene som kommer. Vi klarer det med din hjelp. 
 
Beste hilsen fra 
Audun A Ingvartsen 
Distriktsleder 
Hordaland Røde Kors 
 
 
SYNLIGHET I NÆRMILJØET - NYTT BILMERKE 
Vi vet det er nær sammenheng mellom synlighet i nærmiljøet og oppslutning om Røde Kors. 
Hordaland Røde Kors tester nå ut ulike tiltak som kan gi Røde Kors enda bedre oppslutning, 
både i form av økt medlemstall, redusert frafall av medlemmer og større oppslutning om Røde 
Kors aktiviteter blant publikum generelt. 
Ett slikt tiltak er at vi har fått produsert en nytt, flott bilmerke som alle Røde Kors medlemmer 
oppfordres til å feste i bakruten på bilen. Det er godt dokumentert at slike tiltak virker, tenk 
bar på sist du selv kjørte bak en annen bil og så et merke eller et budskap du reflekterte over. 
Merket er ca 30 cm bredt og ca 11 cm høyt og er laget for å bli festet på innsiden av bilruten. 
 
Har dere medlemmer som vil bidra med mer lokal oppmerksomhet til Røde Kors kan du 
bestille slike bilmerker ved å sende epost til lars.skorpen@redcross.no  Bli med å gi de i bilen 
bak noe klokt å tenke på ☺. 
 
 

 
 
 
 



 

Familiedag på Bergen Travpark den 25/9  
Alt overskuddet går til Hordaland Røde Kors - Ferie For Alle. 
 
Bergen Travpark har tatt et flott initiativ og ønsker å gi alt overskuddet fra familiedagen på 
Bergen Travpark til Hordaland Røde Kors - Ferie For Alle. Lørdag 25. september kl. 1300 
blir det ponniridning og hoppeslott for de minste, kuskeduell, trav, ponniløp og mulighet til å 
oppleve gårdsdyr på nært hold, m.m. Her har du mulighet til å få en spennende dag med 
familien, og støtte Røde Kors sitt arbeid for barn og unge samtidig. Legg turen innom! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
STATUS INNSAMLING TIL PAKISTAN 
 
Forening     Sum   Totalt i Hordaland 
Os Røde Kors     25000,-    
Stord Røde Kors    49000,-   
Øygarden Røde Kors      5000,-   
Fana Røde Kors    39714,-  118 714,- 
 
 
 
HVEM GJØR HVA LOKALT IFM INNSAMLING TIL PAKISTAN 
(om det skjer noe i din lokalforening skriver vi gjerne om det her. Send noen ord, og gjerne 
bilder, til lars.skorpen@redcross.no) 
 
 
NYTT FRA HOVEDKONMTORET OM PAKISTAN 
 
Kjære alle sammen, 
 
I denne e-posten vil vi bare fortelle litt om alt det flotte som skjer rundt om i landet 
rundt mobiliseringen for de flomofrene i Pakistan. 
 
Sydende aktivitet 
Gjennom medierapportene våre om dagen ser vi at det syder av aktivitet over hele 
landet. Sjelden har vi sett så mange oppslag på en gang med fokus på innsamling til 
Pakistan i helgen. Det er kjempebra. Her følger noen eksempler til inspirasjon om 
innsamlinger som allerede har funnet sted. Både gamle og unge har bidratt. Følg lenken, 
så finner dere også Sven Mollekleivs appell om innsamling til Pakistan.  
 
http://www.rodekors.no/Nyheter_og_presse/Nyheter/Trapper_opp_for_Pakistan/ 
 
Fordeling av innsamlede midler 
Legger også ved en grafisk fremstilling av hvordan fordelingen var av innsamlede midler i 
2009. Som dere vil se av grafen er vi effektive, selv om vi selvfølgelig fortsatt skal ha 
fokus på dette. Det er også slik at vi benytter en større del av innsamlede midler til 
formålet enn mange organisasjoner det er naturlig å sammenligne oss med.  
 



 
 

 

Flomkatastrofen i Pakistan går inn i en ny fase. Mange av journalistene reiser hjem. Men 
for det store flertallet av menneskene som er rammet er det de neste dagene, ukene og 
månedene som er avgjørende for liv, helse og fremtid.   
 
Over 100.000 frivillige fra Pakistan Røde Kors arbeider under ekstremt krevende forhold i 
de flomrammede områdene. Med seg har de blant annet en mobil helseenhet fra Røde 
Kors i Norge. De norske helsearbeiderne har behandlet flere hundre pasienter. Røde 
Kors/Røde Halvmåne har som mål å nå 2,3 millioner av i alt 8 millioner mennesker som 
nå er avhengige av nødhjelp. Skal vi klare dette må vi fortsette å trappe opp innsatsen.  
 
Som Norges største humanitære organisasjon og del av verdens største humanitære 
nettverk har vi ingen tid å miste. Vi har vist det før, og nå skal vi vise det igjen.: At når 
det gjelder som mest makter Røde Kors i Norge å engasjere veldig mange mennesker 
som gir sitt ytterste og som trekker i samme retning.    
 
Så langt har Røde Kors i Norge samlet inn 12,7 millioner kroner. I helgen og i neste uke 
skal det mobiliseres bredt i distrikts- og lokalforeningene. Det vil bli en bøsseinnsamling 
som er synlig i store deler av landet, en aksjon som samler inn mye og engasjerer 
mange. Her er noen av mange eksempler: I Hammerfest skal en barnehage skal gå med 
bøsser. I Rogaland ble det samlet inn 65.000 kroner på oljemessen. I Sogn og Fjordane 
skal det de neste fire dagene være dør-til-dør aksjon  i hele fylket. I Telemark skal to 
folkehøgskoler stå for lokale bøsseaksjoner og det er satt inn gratis annonser i 
lokalaviser. Flere distrikter bruker konserter og andre arrangementer som arena. I Sør-
Trøndelag skal det være innsamlingsaksjon i Trondheim, inkludert på Lerkendal der A-ha 
har konsert lørdag kveld.  600 frivillige deltar i NM for hjelpekorps i Røros. I Vestfold er 
det gratis kinoreklame i 4 uker. Det blir det  dør-til-dør aksjon i Tønsberg, og den 
pakistanske foreningen er inkludert. Også i Kristiansand mobiliseres det pakistanske 
miljøet.  
 
Vi takker alle dere som har bidratt de siste ukene, og som stiller opp igjen. Vår evne til å 
mobilisere når det trengs er vår unike styrke! 
 
Nedenfor følger litt informasjon om innsamlingen samt noen fakta om flomkatastrofen.  
 
Lykke til! 
 



Utplassering av bøsser  
Som etter jordskjelvet i Haiti ser det ut til at det snart vil være mulig å plassere 
innsamlingsbøsser på Statoilstasjoner og i Rema 1000 sine butikker. Vi kommer tilbake 
med mer informasjon om dette. 
 
Mulighet for innsamling på sms 
Telenor har åpnet for å kunne samle inn penger på SMS. Om kunder av Telenor sender 
kodeordene rk pakistan til 1990 vil det faktureres 200 kroner på mobilregningen. Dette 
er per i dag kun tilgjengelig for Telenors og djuice-kunder. For de som er kunder av 
andre mobiloperatører må man fremdeles ringe givertelefonen 820 44 001 (200 kroner). 
Det ligger Informasjonsetiketter som kan deles ut til de som ikke har kontanter under: 
https://portalen.redcross.no/Om_Rode_Kors/nyheter/Nasjonalt/Pakistan_materiell_intern
/ 

 
Appell 
På samme området vil det legges utkast til en appell som kan brukes til arrangementer i 
regi av distrikts- og lokalforeninger.    

Oppdaterte innsamlingsplakater 
På arbeidsområdet vil det også legges ut oppdaterte plakater, som har med 
innsamlingsmuligheten gjennom sms. 

 

Fakta om flomkatastrofen 
Pakistan er rammet av den  kanskje verste flomkatastrofen  i moderne tid. Et område 
like stort som Storbritannia er berørt.  Anslagsvis 17.2 millioner mennesker har blitt 
rammet, nesten 10 prosent av Pakistans befolking.  3,5 millioner barn står i fare for å 
pådra seg livstruende sykdommer. Mer enn 1,2 millioner hjem har blitt skadet eller 
ødelagt.  

Flomvannet renner sørover i Pakistan, og situasjonen i Thatta er nå svært alvorlig. Mer 
enn 500.000 mennesker har blitt evakuert i Sindh-provinsen. Ifølge rapporter, er nå mer 
enn én million personer fordrevet i Sindh-området, og tallet er forventet å øke. Ifølge 
Røde Kors-bevegelsen, antas det at mer enn 4400 landsbyer har blitt oversvømmet i 
denne regionen. Anslagsvis 800.000 mennesker er fanget i flomområder som bare er 
tilgjengelige fra luften. Eksperter antar at det vil ta en uke før flomvannet når 
Arabiahavet. 
 
De mobile helseklinikkene som er sendt til det sørlige Pakistan av norsk og kanadisk 
Røde Kors er nå i fullt arbeid i henholdsvis Larkana og Shikarpur. Teamet på 18 
medarbeidere fra Norge, Canada, Hong Kong, Japan og Kenya. På mandag ble rundt 200 
pasienter behandlet i Sindh-provinsen. Dehydrering og diaré er de mest utbredte 
sykdommene blant pasientene som kommer inn til Røde Kors’ mobile helseklinikker.  
 
Røde Kors og Røde Halvmåne har til nå delt ut rent drikkevann til mer enn 79.000 
mennesker. Mer enn 75.000 personer har fått helsehjelp gjennom Pakistan Røde 
Halvmånes mange medisinske klinikker siden 31. juli.. Sammenlagt vil Røde Kors/Røde 
Halvmåne – bevegelsen levere nødhjelp til en fjerdedel av dem som anslås å være 
avhengige av nødhjelp for å overleve de neste dagene og ukene. De mest akutte 
behovene er husly, rent vann, mat og helsehjelp.  

 
 
 



VELKOMMEN TIL 

SONESAMLING 
SEPTEMBER 2010 

 
Alle frivillige i Røde Kors inviteres til sonesamling for felles informasjon, 

dialog og kompetanseheving, innenfor viktige og dagsaktuelle tema. 
Her holder du deg informert og oppdatert på det som er viktig i Røde Kors nå! 

 
Følgende tema står på planen denne kvelden: 
Internasjonale katastrofesituasjoner, - hva har vi lært av Haiti og Pakistan 
Røde Kors Aksjonen 2010, hva lærte vi og hva gjør vi i 2011? 
Røde Kors Uken – moden for relansering? 
Røde Kors skolen – hjelp til alle lokale ledd 
Etablering av ”D-kurs” innen alle aktuelle områder 
(”D-kurs” er kurs på 3 timer, lokalt på en kveld i tema av behov/interesse) 
Styrkelse og Ekspansjon, Røde Kors i Hordaland, 2011-2015 
Lokale medlemsmøter? - Klar for lokalt årsmøte? 
Tema i tiden – spørsmål og svar på aktuelle lokale muligheter og  
utfordringer 
 

MØTEDAGER 
Sone 1+2 Alvøen og Laksevåg, Arne og Åsane, Bergen, Fana,     mandag 13. sep. kl.18-
20 
                Os, Fusa, Samnanger, Fjell, Sund, Osterøy, Øygarden,  
                Nordhordland, Askøy, Austevoll, Store-Kalsøy                 
                på Distriktskontoret sine nye lokaler i Sandbrekkeveien 95 
 
Sone 3   Stord, Bømlo, Etne, Sveio, Tysnes og Halsnøy                  tirsdag 14. sep.  kl.18-
20 
                i Bømlo Røde Kors sitt hus  
 
Sone 6+4 Nordheimsund, Øystese, Ålvik, Jondal, Vaksdal, Dale,  
                Voss, Vossestrand, Ulvik, Finse, Granvin og Eidfjord   onsdag 15. sep. kl.18-20 
               i Voss Røde Kors sitt hus 
 
Sone 5   Odda, Kvinnherad, Kinsarvik, Røldal og Tyssedal        torsdag 16. sep. kl.18-20 
               i lokalene til Kvinnherad Røde Kors, Husnes 
 
 
PÅMELDING for å klargjøre rom/servering ber vi hver lokalforening melde inn et ca antall 
deltagere til marian.hansen@redcross.no eller på tlf 55383312 innen den 9. september. 
 
 



VITNESTØTTE 
KAN DU TENKE DEG Å HJELPE NOEN I EN SÅRBAR SITUASJON? 

 
 
Røde Kors i Hordaland samarbeider med de tre domstolene i Tinghuset i Bergen,  
(Bergen tingrett, Nordhordland tingrett og Gulating lagmannsrett) om drift av vitnestøtte. 
 
 
Hvert år møter hundrevis av vitner i rettssaker på tinghuset i Bergen. Erfaring viser at svært 
mange er nervøse og kjenner ubehag. Frykt for det ukjente, usikkerhet om hva som skal skje 
og den aktuelle sakens innhold, kan føre til tunge stunder i forhold til det å gjøre en viktig 
samfunnsplikt, fortelle det man vet, hva man har sett, osv. En vitnestøtte kan gjøre dagen i 
tinghuset litt mindre krevende og ubehagelig for vitnene. Hensikten med vitnestøtte er at 
vitnene skal kjenne seg trygg i retten. Et trygt vitne er et godt vitne, noe som bidrar til økt 

rettssikkerhet. 

 
Hva gjør en vitnestøtte? 
En vitnestøtte er en uavhengig person - uavhengig av domstolen, politiet og partene i en 
rettssak. Som på så mange områder i Røde Kors-arbeidet, skal en vitnestøtte kun være til for 
den som trenger en hjelpende hånd, nemlig vitnet. En vitnestøtte er en person som er/blir et 
frivillig medlem av Røde Kors, og som sier seg villig til å være på vakt på tinghuset i Bergen 
1-2 gang per måned.  
 
Vitnestøttene bistår vitner med medmenneskelig støtte og praktisk informasjon om rettssaker. 
Han eller hun vil kunne være en god samtalepartner i forkant av- og eventuelt etter rettssaken. 
 

Opplæring  
Vitnestøttene gjennomgår kurs arrangert i samarbeid mellom Røde Kors og domstolene på 
tinghuset. Neste kurs arrangeres 10. og 11. november 2010 fra kl. 15-20. Det er også 
obligatorisk å være tilstede som publikum/observatør i minst én rettssak. Vitnestøttene gjør 
en frivillig ubetalt gjerning, men får gratis lunsj i kantinen på tinghuset. De får opplæring og 
innblikk i en viktig og spennende del av samfunnet, og de kommer inn i et hyggelig og sosialt 
miljø. Flere ganger årlig arrangerer vi faglige og sosiale treff for hele gruppen av vitnestøtter.  
 
 
ER DETTE NOE FOR DEG ? 
Har du noe fri på dagtid som du kan tenke deg å fylle med innhold av en helt spesiell og 
viktig verdi? Vil du vite mer, eller ønsker du å melde deg på kurset, ta kontakt med Marian 
Guddal Hansen i Hordaland Røde Kors på marianguddal.hansen@cross.no eller tlf. 988 53 282.  
 
Vi setter opp vaktlister i god tid på forhånd, og du kan da ønske deg vakter i perioder du vet 
du har fri og er tilgjengelig. Det vil også være enkelt å bytte vakter med andre. Dermed  
trenger du ikke være redd for at du får mindre fleksibilitet og råderett over egen fritid. 
 
Dersom du kjenner noen som har noe ledig tid på dagen, og som du tror kan ha interesse av å 
høre om dette, håper vi du videreformidler dette informasjonsskrivet til alle aktuelle personer 
i ditt nettverk. 
 
 



SISTE NYTT FRA LOKALE LEDD 
 
ODDA 
Etter en lang sommerferie, starta vi opp igjen Barnas Røde Kors i Odda med et oppmøte på 31 barn i 
fra 1. klasse til 8. klasse.  
Vi har ei variert terminliste fram til jul, med mange førstehjelpskvelder, bondegårdsbesøk, og vi 
besøker ambulansestasjonen, har noen hobbkvelder, bingo og bakekvelder til jul.... 
Samtidig driver hele Odda Røde Kors, og planlegger Røde Kors dagen som er lørdag 18. september 
2010. 
Hilsen fra Marianne Hansen 
 
  
 
 

NYTT FRA NETTET 
(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite 
mer, må du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd deg gjelder sender 
oss noen ord og bilder ☺) 
 
VestNytt  09 september Fjell Røde Kors - medlemsmøte 
Askøyværingen 07 september Askøy Røde Kors, flyktninger en berikelse lokalt 
Hardanger Folkeblad 07 september Ålvik Røde Kors 
VestNytt  04 september Fjell Røde Kors innber til kaffikos 
Hardanger Folkeblad 03 september Eidfjord Røde Kors - klatreeldorado 
VestNytt  02 september Takk for pengegave til Fjell Røde Kors 
Sunnhordland  31 aug.   Stord Røde Kors vil takke for støtte til Pakistan 
Hardanger Folkeblad 30 aug.   Mannskaper fra Eidfjord og Tyssedal Røde Kors utkalt 
Sunnhordland  26 aug.   Småbarnstreff    
Hardanger Folkeblad 23 aug.   Eidfjord Røde Kors leter etter 78 år gml. mann 
VestNytt  21 aug.   Sund Røde Kors – medlemsmøte besøkstjenesten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AKTIVTETSKALENDER 
Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 
oppfordres til å sende dette til Ukeposten på  ( så snart som mulig etter at arrangementet er 
bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg 
inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 
SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 
 
2-4 sept  Røde Kors Beredskapsvakt – lansering Bømlo 
9-11 sept  Røde Kors Beredskapsvakt – lansering Stord 
13 sept. Sonesamling, sone 1 +2, på distriktskontoret, kl 18-20 
14 sept. Sonesamling, sone 3, i Røde Kors Huset på Bømlo, kl 18-20 
15 sept. Sonesamling, sone 4+6, på Røde Kors Huset på Voss, kl 18-20 
16 sept. Sonesamling, sone 5, på Røde Kors Huset på Husnes, kl 18-20 
16-18 sept  Røde Kors Beredskapsvakt – lansering Fitjar 
18 sept. Omsorgsamling Voss, sjekk egen innbydelse 
19 sept.  Omsorgsamling Stord, sjekk egen innbydelse 
18-19 sept. LOUP kurs, samling 1 
30. sept. Distriktsstyremøte 
7-10 okt. Kurs i videregående førstehjelp 
15-17 okt. TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner 
22-23 okt. Samnanger Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt 
12-14 nov. Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger 
17 nov  Distriktsstyremøte 
19-20 nov. Vaksdal Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt 
20-21 nov. LOUP kurs, samling 2 
26-28 nov. Kurs i Krise- og Beredskapsledelse 
14 des  Distriktsstyremøte 
 
2011 
23-24 jan. LOUP kurs, samling 3 
14 feb  Distriktsstyremøte 
26 feb-6 mars Finsekurset  
11 mars Distriktsstyremøte 
11-13 mars Distriktsårsmøte 
15 mars START-samling på Stord 
16 mars START-samling på Voss 
17 mars START-samling på Distriktskontoret 
6-10 okt. LANDSMØTE på Gardermoen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRASROTANDELEN 
 
Kjære grasrotgiver i Hordaland! 

Norsk Tipping vil gjerne få takke deg for ditt bidrag til din grasrotmottaker. Hele 19,1 millioner kroner har så langt 
i år gått til ulike formål i Hordaland.  
 
Hittil i 2010 har Grasrotandelen generert over 170 millioner kroner til frivillige lag og foreninger i Norge. Så langt 
har over 628 000 spillere tilknyttet sin grasrotmottakere. Etter første året med Grasrotandelen ser vi at små og 
store foreninger i Norge mottar penger som vil bli benyttet til økt aktivitet på lokalt plan. Grasrotandelen har blitt 
en stor nasjonal dugnad! 
 
Lurer du på hvor mange penger din spesifikke grasrotmottaker har fått gjennom Grasrotandelen? Gå inn på 
www.grasrotandelen.no for å finne det ut. 
 
Husk at du støtter laget ditt hver gang du spiller hos Norsk Tipping! Du kan hjelpe foreningen og laget ditt 
ytterligere dersom du hjelper de med å rekruttere enda flere grasrotgivere. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Norsk Tipping AS 

 
 

Suksesstips fra lokalforeninger som har lykkes med 
Grasrotandelen! 
 
Vi har tatt en liten ringerunde til lokalforeningene som har lykkes i arbeidet med å få mange 
støttespillere gjennom grasrotandelen.  
• Ved start 1. mars – aksjon lørdagen før med 15 stk på stand, mange i hjelpekorpsuniform,  

med flygeblader og små laminerte kort med navn og org.nr på.  Tok de andre foreningene 
i bygda litt på senga. 

� God samhandling innad i foreningen; alle tar et felles løft 
� Etablering av ”grasrotkomite” med deltakere fra frivillige med kompetanse på reklame, 

salg og kreativitet 
• Godt rykte i lokalmiljøet og være synlig i lokalmiljøet om nytten av Røde Kors  
• Skrev seg på alle steder der man kan tippe med navn og nr., God kontakt med 

tippekommisjonærene 
• Plakater hengt opp i lokalsamfunnet og hos tippekommisjonærer (tillatelse innhentet) om 

betydningen av å støtte Røde Kors 
• Info på butikksentra.  
• Informasjon direkte i privat næringsliv (Hydro) (egne frivillig jobber der). Fortalt om hva 

de gjør og hvilke kostnader de har ved mange aksjoner.  
• Delt ut postkort med strekkode til lokalforeningen og informasjon om Røde Kors 

aktiviteter til alle husstander  
• Nevner grasroten der de har mulighet (basarer osv)  
• Avisinnlegg om hva lokalforeningene driver med og til slutt oppfordring om å gi 

grasrotandelen. 
• Intervju i lokalmedia om betydningen av å støtte Røde Kors med Grasrotandelen 
• Rekruttering av grasrotgivere blant egne medlemmer, venner, familie gjennom sms og e-

post 
• Fordeling av Grasrotmidlene, altså det midlene faktisk skal gå til, tas opp på styremøte i 

lokalforeningen og skal gjøres kjent i lokalmiljøet  



• Distriktskontoret informerer og sprer gode ideer om grasrotandelen gjennom Ukenytt til 
lokalforeningene og oppdaterer ukentlig om utviklingen, 10 på topp liste � konkurranse 

• Til slutt var det en LF som sa: Det går ikke av seg selv, man må stå på for å få det til. 
 
Husk å verve flere givere! 
Mange spillere har ikke benyttet seg av retten til å være grasrotgiver.  Vi oppfordrer 
derfor alle foreninger til å fortsette å gjøre ekstra fremstøt for å få flere givere, og 
dermed flere sikre seg flere grasrotandeler. Tips til hvordan lokalforeningen kan gå frem 
finnes i vedlegget til mailen eller på K:\DK-
Felles\Frivillighetsadministrasjon\Grasrotandelen. I tillegg har Norsk Tipping finnes  ”tips 
og triks”-sider på www.grasrotandelen.no.  
  
Husk riktig informasjon i Frivillighetsregistret 
Dersom foreningen ikke mottar grasrotmidlene dere venter på, kan det hende at feil 
bankkontonummer er registrert i Frivillighetsregistret. Gå inn på www.brreg.no/frivillighet 
for å finne ut hvordan dere kan komme i kontakt med Frivillighetsregisteret rundt dette. 
 
Status Grasrotandelen i Røde Kors i Hordaland 
 
Totalen i Hordaland 548 393,- 
 
Topp 10 
Os 63910 
Bergen 60756 
Voss 41591 
Eidfjord 30337 
Arna/Ås 29619 
Alvø/Lak 29353 
Dale 26665 
Austevoll 25984 
Bømlo 22186 
Stord  22018 
 
 
 
PANTO 
18 panto automater er nå over 8% i andel flasker pantet via panto av all pant på den aktuelle 
automaten. Dermed er det 18 panteautomater som nå genererer inntekter til lokalforeningen i 
sitt område. Panto handler om å endre publikums pantevaner. Trykker de panto og ikke 
penger, kan de vinne inntil kr 2 millioner og samtidig støtte lokalt Røde Kors. 
Eneste måten å endre folks vaner på, i stort nok omfang til at dette blir gode inntekter, er å ha 
stand ved automatene og ta en prat med folk når de er der for å pante. Der dette gjennomføres, 
er suksessen stor. Der intet skjer…………., blir resultatet deretter. 
På listen under ser du automater som gir inntekter til lokalt Røde Kors (over 8% andel) 
markert med grønt. Det er flere grønne nå, enn noen gang før, så dette går rett vei i mange 
lokale ledd. Med blått ser du en rekke automater som er like ved å vippe 8%. Gjør de det, får 
din forening inntekter. Hjelp til og bli rikelig belønnet. Noen automater er markert med rødt. 
Her er det behov for rask utrykning og førstehjelp. Vil din forening bli bedre på panto, og få 
flere frie inntekter? Kontakt hakon.larsson.fedde@redcross så får du tips og råd. 
 
Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Laksevåg 8381,50 10,31 % 



Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nygård 6360,00 8,93 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kjøkkelvik 3260,00 7,35 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Drotningsvik 2362,00 7,22 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Godvik 4406,50 6,29 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Drotningsvik 1955,00 6,22 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Godvik 4379,00 5,29 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kjøkkelvik 1461,00 5,27 % 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

Hordaland Røde 
Kors Rimi Olsvik 1263,50 3,98 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Eidsvåg 8648,00 10,41 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nyborg 4670,00 7,58 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Eidsvåg 5256,00 7,47 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Morvik 1857,00 7,31 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Ulset 5630,00 7,08 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Super Gullgruven 2514,00 7,02 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Lone 2161,00 6,97 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Øyrane Torg 5403,00 6,91 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Marikollen 2781,50 6,45 % 

Arna og Åsane Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Super Gullgruven 1605,00 5,96 % 

Askøy Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Askøy 5757,50 7,11 % 

Askøy Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Askøy 7083,50 7,03 % 

Askøy Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Askøy 2428,00 6,67 % 

Askøy Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kleppestø 4246,50 6,38 % 

Askøy Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Askøy 1150,50 6,08 % 

Austevoll Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Storebø Senter 2819,50 7,50 % 

Austevoll Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Storebø 2096,50 5,39 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nattland 9012,00 12,69 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nattland 3494,50 11,66 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors 

ICA Supermarked 
Maaseskjæret 3917,50 11,54 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Helleveien 4597,50 10,09 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kalmarhuset 4115,50 10,07 % 



Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Strandgaten 1072,00 9,33 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Wergeland 5269,50 8,61 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Nær Spelhaugen 1130,50 8,59 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Wergeland 5068,50 8,24 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Minde 2969,00 8,17 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Haukelandsveien 2801,50 7,76 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kjerreidviken 4283,00 7,66 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kjerreidviken 2482,00 7,56 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Fyllingsdalen 4534,00 7,32 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Fjøsanger 4610,50 7,23 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nygårdsgaten 2095,00 7,16 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Spectrum 2751,50 6,95 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Lynghaugparken 6528,00 6,40 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Marken 1308,50 5,73 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Nær Dag Hammarskjøld 842,50 5,48 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Xhibition 1358,00 5,42 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Danmarksplass 1414,50 5,41 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kløverhuset 1076,50 5,20 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Dreggen 883,50 3,33 % 

Bergen Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Nær Nygårdsgaten 779,00 1,75 % 

Bømlo Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Bremnes 3028,50 8,33 % 

Etne Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Etne 1438,00 4,23 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Sandsli 3294,50 10,65 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Midttun 6200,00 8,44 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Nordås 4181,50 8,04 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Fjøsanger 5950,00 7,42 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Fanatorget 4679,50 7,06 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Elveneset 3439,00 6,71 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Nesttun 802,50 6,70 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Fanatorget 1253,00 6,04 % 



Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Skjold 3744,00 5,95 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Nordås 1910,50 5,54 % 

Fana Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kokstad 3603,00 5,26 % 

Fjell Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Sotra 1746,00 6,90 % 

Fjell Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Sartorparken 2039,00 6,09 % 

Fjell Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Sotra 1249,50 5,87 % 

Fjell Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Ågotnes 6219,00 5,81 % 

Fjell Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Sartorparken 3577,50 4,66 % 

Kvinnherad Røde Kors 
Hjelpekorps 

Hordaland Røde 
Kors ICA Nær Husnes 1889,50 4,81 % 

Kvinnherad Røde Kors 
Hjelpekorps 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Husnes 2278,50 3,41 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors ICA Supermarked Knarvik 1791,50 7,27 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Lindås 3311,00 6,90 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Knarvik 985,50 6,59 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Frekhaug 4368,00 5,68 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Knarvik 4582,50 5,28 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors 

Rema 1000 Ostereidet 
Sentrum 2051,00 5,02 % 

Nordhordland Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Manger 2286,50 4,35 % 

Norheimsund Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Norheimsund 1952,00 5,22 % 

Odda Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Sørfjordsenteret 2101,00 2,69 % 

Os Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Os 1534,00 6,03 % 

Os Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kuven Stasjon 3420,50 5,96 % 

Os Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Kuven Stasjon 4064,50 5,63 % 

Os Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Os 2910,00 5,60 % 

Osterøy Røde Kors 
Hjelpekorps 

Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Lonevåg 2117,50 3,69 % 

Stord Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Heiane 3781,50 5,46 % 

Stord Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Bjelland 2229,50 4,54 % 

Sund Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Skogsvåg 2054,50 3,81 % 

Tysnes Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Våge 957,50 3,25 % 

Voss Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rema 1000 Palmafossen 2438,50 8,11 % 

Voss Røde Kors 
Hordaland Røde 
Kors Rimi Voss 649,50 4,22 % 



Nyhetsmelding 2.september 2010 

Katastrofen langt fra over 
Flommen i Pakistan er bare starten på en større katastrofe. Situasjonen er så alvorlig at 
Røde Kors-bevegelsen nå vil doble hjelpeinnsatsen. 
- Det er fortsatt et alvorlig sprik mellom omfanget av hjelpebehovet og den samlede innsatsen. 
Røde Kors-bevegelsen dobler derfor nå den planlagte innsatsen, og tar sikte på å gi mat, rent 
vann og medisinsk hjelp til 2,3 millioner mennesker, sier generalsekretær Børge Brende. 
Helsebekymring 
Rundt åtte millioner mennesker bor fortsatt under presenninger, i telt eller under åpen himmel. 
Helseutviklingen er bekymringsfull.  
- Vi gjør alt vi kan for å hindre spredningen av akutt diaré, andre vannbårne sykdommer og 
malaria. Det er en kamp mot klokken, sier Kåre Grønli, teamleder for de norske delegatene.  
Alvorlig dehydrering og diaré er de mest utbredte sykdommene blant pasientene som kommer 
inn til Røde Kors’ mobile helseklinikker.  
De norske helsearbeiderne har behandlet flere hundre pasienter i den hardt rammede Sindh-
provinsen. Innsatsen inngår i hjelpeoperasjonen til Det internasjonale Røde Kors, der blant 
annet rundt 100.000 pakistanske frivillige jobber på spreng. Operasjonen trappes nå 
betraktelig opp.  
Når nøden er størst, er det barna som rammes hardest. 
- Vi har et samarbeid med lokale sykehus, slik at vi kan frakte de verst rammede rett til dem. 
Vi har fraktet blant annet fire barn til sykehus. De var alle nær døden på grunn av 
dehydrering. Hvis de ikke hadde fått hjelp, ville de omkommet. Dette viser hvor prekær 
situasjonen er for tusener av overlevende, sier Kåre Grønli. 
Sover på gaten 
Det er nesten to uker siden Røde Kors i Norge sendte mobile helseklinikker til den sørlige 
Sindh-provinsen, i samarbeid med Canada Røde Kors. Kåre Grønli har reist rundt i regionen, 
og er tilbake i Norge for et kort opphold. Inntrykkene er nedslående.  
- Overalt hvor vi går, er det behov for husly, mat og vann. Folk er utmattet og dehydrert. 
Situasjonen er vanskelig, forteller han.  
Gradestokken viser langt over 40 grader. I byen Larkana, der Røde Kors har plassert et av 
sine to mobile helseklinikker, er mange mennesker fremdeles uten husly. 
- Folk sover på gaten, på bord, overalt. Hele familier sover på gaten. Da jeg var i Shikarpur 
for to dager siden, ble jeg fortalt at en mor hadde blitt kjørt ned og drept av en lastebil. Folk 
sover jo i veikanten, sier Grønli. 
Enorme ødeleggelser 
Flommen i Pakistan er den verste i landets historie. Flomvannet har nå rammet et område som 
er like stort som Storbritannia. 17,2 millioner mennesker har blitt rammet av flommen, ifølge 
pakistanske myndigheter. 1,2 millioner hjem er ødelagt eller delvis ødelagt. 
Siden omfanget av flomkatastrofen er så stort, er det fremdeles mange mennesker som ikke 
har fått den hjelpen de trenger. Vannbårne sykdommer er en stadig økende trussel. Røde 
Kors- og Røde Halvmåne-bevegelsen er ekstremt bekymret over den stadig forverrede 
helsesituasjonen. 
- Det folk er redde for nå, er sykdomsutbrudd om et par ukers tid. Da er befolkningen enda 
mer utmattet og dehydrert enn de er nå, sier Grønli.  
4.400 landsbyer er oversvømmet 
Flomvannet renner sørover i Pakistan, og situasjonen i Thatta er svært alvorlig. Mer enn 
500.000 mennesker er blitt evakuert i Sindh-provinsen. Ifølge rapporter er mer enn én million 
personer fordrevet i Sindh-området, og tallet er forventet å øke.  
Ifølge Røde Kors-bevegelsen antas det at mer enn 4.400 landsbyer er oversvømmet i denne 
regionen. Eksperter sier det vil ta en uke før flomvannet når Arabiahavet. 



Hjelpen når fram 
Røde Kors og Røde Halvmåne har delt ut rent drikkevann til mer enn 79.000 mennesker. Mer 
enn 75.000 personer har fått helsehjelp gjennom Pakistan Røde Halvmånes mange medisinske 
klinikker siden 31. juli. Husly, rent vann, mat og helsehjelp er fremdeles akutte behov i 
Pakistan.  

 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 
 
Distriktsstyret 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   
1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 
2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 
Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 
Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 
2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 
Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 
Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 
Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 
 
Valgkomiteen 
Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 
 
 
 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  
HORDALAND RØDE KORS 
 
Lokalforening Leder   Mobil  E-post 
Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 
Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 
Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 
Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 
Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 
Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 
Dale   Frode Hesjedal 92881254 frode.hesjedal@gmail.com 
Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 
Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 
Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 
Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 
Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 
Folgefonn 
Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 



Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 
Halsnøy  Ada I Normann 53476132     
       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 
Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     
       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 
Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 
Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 
Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 
Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 
Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 
Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 
Storekalsøy  Merethe Kleppe  
Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 
Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     
       geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 
Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@bretve.com 
Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 
Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 
Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 
Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 
 
 
 
KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Geir Helleve  93443350 leder@hrkh.no 
Nestleder/adm  Alf Magne Tveit 93443360 adm@hrkh.no 
Operativ leder  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 
Medlem  Oddbjørn Bratthole 93443376 odbr1@online.no 
Medlem  Agnete Gilbakken 93443351 gilbakken@gmail.com 
Vara   Per Magne Eikeland 95988601 pme@haugnett.no 
 
Korpsledere 
Arna og Åsane Geir Langeland 98235710 hjelpekorps@arna-rk.no 
Bergen   Monica Sæle  92094995 monicasele@gmail.com 
Bømlo   Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no  
Dale   Jonny Bergo  92260297 jonny.bergo@hotmail.com 



Eidfjord  Izabell R Gasowski 90562143 izabell.gasowski@kvamnet.no 
Etne   Roar Fredriksen 98645694 roarfred@gmail.com 
Fana   Frode Eithun  93436881 korpsleder@fana.rkh.org 
Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 
Fusa (operativ leder) Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 
Jondal(operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014     
                                                                           jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kvinnherad  Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
Laksevåg  Julie Henriksen 97078759 hennejul@live.no 
Nordhordland  Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no 
Nordheimsund Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com 
Odda   John Olav Digranes 99288063 oddarkh@gmail.com 
Os   Kjetil Riseth Hegglid 97676780 heggglid@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Hongve Helle 91124881 hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger  Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Sotra   Raymond Marcussen 40045299 korpsleder.sotra@gmail.com 
Stord/Fitjar (OL) Anita Halstensen 93046739 anitahalstensen@yahoo.no 
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978 geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Kjell Erstad  99538474 kjell.erstad@vaksdalnet.no 
Voss   Jan Erik Grande 90649374 korpsleder@vossrkh.no 
Vossestrand  Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Odd Arne Botnen 41104656 oddab1@hotmail.com 
Ålvik (adm leder) Steinar Bøe  93462040 steinar.boe@kvamnet.no 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Elin Bratthole  97762099 elinbratthole@online.no 
Nestleder  Neshe Lie  46966296 brulara60@yahoo.com 
Medlem  Odd H Dommersnes 92261275 ohdommer@online.no 
Medlem  Veronica Olsen 45602493 veronica.olsen@gmail.com 
Medlem  Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 
Vara   Torunn Samuelsen 92410624 torubra@online.no 
 
Lokalrådsledere 
Alv./ Laksevåg btj Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no 
Alv./ Laksevåg bark   Maria Nyland  45670797 sofakrok@hotmail.com 
Arna/Åsane  Vigdis S Torvanger    47418365 vto@broadpark.no 
Askøy   Anne Fuhr  40220396 annefuhr@yahoo.no 
Bergen   Zoita Jakobsen 93626960 jeany@broadpark.no 
Bømlo   Grete Jorun Torkelsen90737439 grete.jorun.torkelsen@haugnett.no 
Dale   Anne Marit Dalseide 99745595 dadida@tele2.no 
Etne   Solveig Stølås  53756281 solv66@tele2.no 
Fana – besøkstj Sølvi Eltvik  91132196 soe-e@online.no 



Fana - bark  Else Marie Jansen 91849623 elmarijan@yahoo.no 
Fjell   Gerd Jorunn Vik 95997304 gerd.jorunn.vik@nav.no 
Halsnøy Ada I Normann 53476132      
                                                                                      ada.nromann@kvinnherad.kommune.no 
Kvinnherad Ola Lillesand  97122308 bryn-vi@online.no 
Odda – besøkstj. Torhild Haugland  
Odda – bark Marianne Hansen 95967447 m.hansens@hotmail.com 
Os – besøkstj Ole Høgsve  41331988 olhoegsve@c2i.net 
Os – åpne grenser Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Stord – besøkstj Eldrid Tislevoll 90844217  
Stord – bark Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 
Stord – barnehjelp Margit Mathisen 99167691 mar-hmat@online.no 
Sund Borgny Forland 95269196 borgny-forland@hotmail.com 
Tyssedal Birthe Måge  47397271 oedna@online.no 
Vaksdal Anna Bruvik  41323772 vaksdalrkhj@vaksdalnet.no 
Voss Gudveig Rekdal 99325848 gudveig.rekdal@gmail.com 
Vossestrand Ingrid Vangsnes 56520164 
Øystese Kirsten Flotve    kirsten.flotve@hotmail.com 
Ålvik Venche Jensen 47628486 vlijense@online.no 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Thomas M Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
Nestleder  Kathinka Aakenes 90791854 kathinka.aakenes@gmail.com 
Medlem  Kim Anh Le  99150360 kimanh86@hotmail.com 
Medlem  Ingvild Onstad Helle 94363033 ingvildonstad.helle@gmail.com 
Vara   Mir Karim  41442567 wild-amp@live.no 
 
Lokalrådsledere 
Arna og Åsane Karsten S Torvanger 98044395 kto_8@hotmail.com 
Bergen   Martha Skog Astrup 91105875    rodekorsungdombergen@gmail.com 
Bømlo   Malinn Hellen Seie 93049134 malinn92@hotmail.com 
Stord   Lill Haukanes  94038002 lh.rkung@gmail.com 
Nordhordland  Stig Krossøy Nordvik 99429179 kvittingen@hotmail.com 
 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 
Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 
Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 
Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  
Håkon Larsson-Fedde   93404595 hakonlarsson.fedde@redcross.no 
Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 
Harald Granlund    91380721 
 
Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 



Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 
Henni Toft (Kvam)    92050955 henni.toft@redcross.no 
Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 
Hilde Aspenes Sjøbø (Fana)   99365930 hilde.sjobo@redcross.no 
Anette Stevnebø (Alvøen og Laksevåg) 41445511 anette.stevnebo@redcross.no 
Kristin Lygre     92497921 
 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 
Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 
Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 
Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 
Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 
Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 
Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 
Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  
Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 
Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 
Anne-Grethe Sørensen   55307968 anneso@redcross.no 
Nina Bergby     98439324 ninber@redcross.no 
Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  
 
 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 
motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 
av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


